



सयौं जयशिरस

पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार! समन्यायिक समृद्धि माढीको मूल आधार !!

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्रोत	वर्ष	विनियोजन					जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
२०४३१५०३१०१	मादी गाउँपालिका								
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२११११	१५०००००	१५०००००	१५०००००	१५०००००	६००००००	
२	पारिश्रमिक कर्मचारी	आन्तरिक स्रोत - नगद	२११११	५००००००	५००००००	५००००००	५००००००	२०००००००	
३	पदाधिकारी सुविधा	आन्तरिक स्रोत - नगद	२१११२	४२५००००	४२५००००	४२५००००	४२५००००	१७००००००	
४	पोशाक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२११२१	१७५०००	१७५०००	१७५०००	१७५०००	७०००००	
५	कडा रोग आर्थिक सहायता	आन्तरिक स्रोत - नगद	२११२३	३७५०००	३७५०००	३७५०००	३७५०००	१५०००००	
६	महंगी भत्ता	आन्तरिक स्रोत - नगद	२११३२	३५००००	३५००००	३५००००	३५००००	१४०००००	
७	बैठक भत्ता तथा यातायात	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२११३४	२५००००	२५००००	२५००००	२५००००	१००००००	
८	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	आन्तरिक स्रोत - नगद	२११३५	२५००००	२५००००	२५००००	२५००००	१००००००	
९	अन्य भत्ता	आन्तरिक स्रोत - नगद	२११३९	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००	
१०	करार पदपूर्ती व्यवस्थापन खर्च	आन्तरिक स्रोत - नगद	२११३९	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००	
११	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	आन्तरिक स्रोत - नगद	२१२१२	३७५०००	३७५०००	३७५०००	३७५०००	१५०००००	
१२	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	आन्तरिक स्रोत - नगद	२१२१३	७००००	७००००	७००००	७००००	२८००००	
१३	कर्मचारी कल्याण कोष	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२१२१४	३७५०००	३७५०००	३७५०००	३७५०००	१५०००००	
१४	अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२१२१९	०	१०००००	१०००००	१०००००	३०००००	
१५	पानी तथा बिजुली	आन्तरिक स्रोत - नगद	२२१११	७५०००	७५०००	७५०००	७५०००	३०००००	
१६	संचार महसुल	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२२११२	१७५०००	१७५०००	१७५०००	१७५०००	७०००००	
१७	इन्धन वडा अध्यक्ष	आन्तरिक स्रोत - नगद	२२२११	६२५००	६२५००	६२५००	६२५००	२५००००	
१८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२२२१२	७५००००	७५००००	७५००००	७५००००	३००००००	
१९	सवारी साधन मर्मत खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२२२१३	३७५०००	३७५०००	३७५०००	३७५०००	१५०००००	
२०	सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक स्रोत - नगद	२२२१३	५०००००	५०००००	५०००००	५०००००	१५०००००	
२१	बिमा तथा नवीकरण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२२२१४	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००	



पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार। समव्यायिक समृद्धि माबीको मूल आधार ।।

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	वर्ष शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार	२५००००	२५००००	२५००००	२५००००	१००००००
२३	विद्यालयका कम्प्युटर मर्मत तथा संचालन	२२२२१	राजस्व बॉण्डफॉण्ड — स्थानीय - नगद	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
२४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	५०००००	५०००००	५०००००	२००००००
२५	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२२३१३	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
२६	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००००	४००००	४००००	४००००	१६००००
२७	आवधिक विकास योजना छपाई	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
२८	गाउँ शिक्षा योजना निर्माण तथा छपाई	२२३१५	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - प्रदेश सरकार	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
२९	पत्रपत्रिका छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार	२५००००	२५००००	२५००००	२५००००	१००००००
३०	पालिकाको बुलेटिन प्रकाशन	२२३१५	राजस्व बॉण्डफॉण्ड — स्थानीय - नगद	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
३१	राजस्व अध्ययन प्रतिवेदन तथा मध्यकालीन खर्च संरचना तयारी छपाई	२२३१५	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार	५००००	५००००	५००००	५००००	१५००००
३२	शैक्षिक क्यालेन्डर प्रकाशन शिक्षक पाठयोजना डायरी छपाई	२२३१५	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार	८७५००	८७५००	८७५००	८७५००	३५००००
३३	स्थानीय पाठ्यपुस्तक छपाई	२२३१५	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार	१५००००	१५००००	१५००००	१५००००	६०००००
३४	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार	३७५०००	३७५०००	३७५०००	३७५०००	१५०००००
३५	न्यायीक निरूपण बकिल करार	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	७५०००	७५०००	७५०००	७५०००	३०००००
३६	परामर्श तथा अन्य सेवा शूल्क (कानून निर्माण सार्वजनिक परीक्षण)	२२४११	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार	२५००००	२५००००	२५००००	२५००००	१००००००
३७	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२२४१२	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार	२५००००	२५००००	२५००००	२५००००	१००००००
३८	IT Officer तलब (PLGSP बाट प्राप्त हुने ७५%)	२२४१३	प्रादेशिक र स्थानीय शासन सहयोग कार्यक्रम (PLGSP) - नगद	१०९०००	१०९०००	१०९०००	१०९०००	४३६०००



संघीय लोकसेवा आयोग

पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार! समन्यायिक समृद्धि माढीको मूल आधार !"

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	स्वर्ण शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३९	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र तथा सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलब भत्ता चाडपर्व तथा पोशाक समेत	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	८७५०००	८७५०००	८७५०००	८७५०००	३५०००००
४०	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र तथा सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलब भत्ता चाडपर्व तथा पोशाक समेत	२२४१३	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	८७५०००	८७५०००	८७५०००	८७५०००	३५०००००
४१	करार सेवा शुल्क	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०००००	२५०००००	२५०००००	२५०००००	१०००००००
४२	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	५०००००	५०००००	५०००००	२००००००
४३	नगर प्रहरी स्थापना तथा तलब भत्ता	२२४१९	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	५०००००	५०००००	५०००००	५०००००	२००००००
४४	कर्मचारी क्षमता विकास तालिम खर्च	२२५११	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००	४०००००
४५	नेपाल कानून समाजसँगको साझेदारीमा तालिम	२२५११	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
४६	सफ्टवेयर संचालन तालिम	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
४७	LDTA सँगको साझेदारीमा तालिम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
४८	टोल विकास संस्था क्षमता विकास तथा परिचालन	२२५१२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	२५००००	२५००००	२५००००	२५००००	१००००००
४९	प्रदेश कार्यालयसँग साझेदारीमा क्षमता विकास तालिम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
५०	सहकारी सुधार तथा व्यवस्थापन	२२५१२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	२५००००	२५००००	२५००००	२५००००	१००००००
५१	एम्बुलेन्स संचालन	२२५२१	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५००००००
५२	१२ बटै वडाको विकास वृत्तचित्र	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार	२५००००	२५००००	२५००००	२५००००	१००००००
५३	१५ शैया अस्पतालको सेवा संचालन	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	३७५०००	३७५०००	३७५०००	३७५०००	१५०००००
५४	१६ वटै स्वास्थ्य संस्था संचालन तथा व्यवस्थापन समितिलाई अभिमुखीकरण	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड — स्थानीय - नगद	२५००००	२५००००	२५००००	२५००००	१००००००



पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार। समव्यायिक समृद्धि माबीको मूल आधार ।।

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	वर्ष	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५५	३ दिने गाई बैसी पालन तालिमा	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	६२५००	६२५००	६२५००	६२५००	२५००००
५६	ECD सहजकर्ता तालिम	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड — स्थानीय - नगद	६२५००	६२५००	६२५००	६२५००	२५००००
५७	अध्यक्ष र उपाध्यक्षसँग जनता कार्यक्रम (एकिकृत घुम्ती शिविर)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७५००००	७५००००	७५००००	७५००००	३००००००
५८	अध्यक्ष लक्षित कार्यक्रम खर्च(विधुर भत्ता लगायतका कार्यक्रम)	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	६२५०००	६२५०००	६२५०००	६२५०००	२५०००००
५९	अध्यक्षकप खेलकुद प्रतियोगिता संचालन	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार	२५००००	२५००००	२५००००	२५००००	१००००००
६०	अनुसन्धानत्मक नतिजा प्रदर्शन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	४५०००	०	०	४५०००
६१	अपांग जेष्ठ नागरिक महिला बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार	२५००००	२५००००	२५००००	२५००००	१००००००
६२	आकस्मिक वाली संरक्षण सेवा	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
६३	आधारभूत तह कक्षा ८ को परीक्षा तथा कक्षा १ देखि ९ सम्मको वार्षिक परीक्षा व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	०	२०००००	२०००००	२०००००	६०००००
६४	आधारभूत प्रयोगशालालाई आवश्यक उपकरण किट खरिद	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
६५	आपतकालीन महिला तथा बाल संरक्षण कोष	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड — स्थानीय - नगद	६२५००	६२५००	६२५००	६२५००	२५००००
६६	आलु तथा तरकारी खेती प्रवर्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	१८७५००	१८७५००	१८७५००	१८७५००	७५००००
६७	उत्कृष्ट कृषक छनौट तथा पुरस्कार	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड — स्थानीय - नगद	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
६८	उत्पादनमा आधारित अनुदान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड — स्थानीय - नगद	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
६९	उन्नत नक्षका बोका ५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड — स्थानीय - नगद	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
७०	उन्नत नक्षका रौंगा ५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००



पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार। समन्यायिक समृद्धि माढीको मूल आधार ।।

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्वर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
७१	उपभोक्ता तथा विक्रेता सचेतना कार्यक्रम	२२५२२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
७२	उपाध्यक्ष लक्ष्मी कार्यक्रम (गभर्वति सुत्केरी भेटघाट लगायत महिला तथा बालबालिका लक्ष्मी कार्यक्रम)	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	६२५०००	६२५०००	६२५०००	६२५०००	२५०००००
७३	एक मा वि एक उद्दम तथा पढ्दै पढाउँदै कार्यक्रम	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
७४	कडा मानसिक रोगी स्वास्थ्य उपचार गैसस साझेदारी	२२५२२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७५०००	७५०००	७५०००	७५०००	३०००००
७५	कृषि कार्यक्रम खर्च	२२५२२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
७६	कृषि तथ्याङ्क संकलन कार्यक्रम	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
७७	कृषि तथा पशुपंक्षी बीमा कार्यक्रम	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
७८	कृषि प्रविधि विस्तारको लागि मागमा आधारित तालिम	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००	४०००००
७९	कार्यक्रम खर्च (कन्टिजेन्सी खर्च समपुरक योजनाबाट प्राप्त हुने)	२२५२२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७१६२५०	७१६२५०	७१६२५०	७१६२५०	२८६५०००
८०	कार्यालय व्यवस्थापन तथा लेखा तालिम शिक्षक IEMIS	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	७५०००	७५०००	७५०००	७५०००	३०००००
८१	गुन्द्रुक प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
८२	गाउँपालिकाको पशुपालन तथ्याङ्क तथा सम्भाव्यता अध्ययन प्रोफाइल तयारी	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
८३	चण्डिका आधारभूत विद्यालय बस भाडा अनुदान	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
८४	जनप्रतिनिधि कर्मचारी क्षमता विकास तथा अनुभव आदान प्रदान कार्यक्रम	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३७५०००	३७५०००	३७५०००	३७५०००	१५०००००
८५	जुनोटिक रोग सम्बन्धि सरकारवालासँग अन्तिक्रिया	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	०	०	१०००००	०	१०००००



पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार। समन्यायिक समृद्धि माबीको मूल आधार ।।

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्वर्ण शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८६	जलवायुमैत्री कृषि कार्यक्रम	२२५२२२	राजस्व बॉण्डफाँड — स्थानीय - नगद	१८७५००	१८७५००	१८७५००	१८७५००	७५००००
८७	नमुना संकलन र थप परीक्षणको लागि पठाउने	२२५२२२	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार	१२५००	१२५००	१२५००	१२५००	५००००
८८	नो बुक नो ब्याग कार्यक्रम	२२५२२२	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
८९	प्र अ त्रैमासिक बैठक तथा अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	२२५२२२	राजस्व बॉण्डफाँड — स्थानीय - नगद	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
९०	परजिवी नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
९१	पूर्ण अपांग सुसारे भत्ता	२२५२२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	१५००००	१५००००	१५००००	१५००००	६०००००
९२	पर्यटन प्रदर्शनको लागि घोडा खरिद अनुदान ७० हजारका दरले	२२५२२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	२५००००	२५००००	२५००००	१००००००
९३	पर्यटन प्रवर्द्धन सम्बन्धी विविध कार्यक्रम	२२५२२२	राजस्व बॉण्डफाँड — स्थानीय - नगद	३७५०००	३७५०००	३७५०००	३७५०००	१५०००००
९४	पशु उत्पादनमा अनुदान कार्यक्रम	२२५२२२	राजस्व बॉण्डफाँड — स्थानीय - नगद	०	५०००००	५०००००	५०००००	१५०००००
९५	पशु औषधि खरिद तथा निशुल्क वितरण कार्यक्रम	२२५२२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	२५००००	२५००००	०	०	५०००००
९६	पशुमा महामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	७५०००	७५०००	७५०००	७५०००	३०००००
९७	पारिवारीक स्वास्थ्य प्रोफाइल / EHMARS कार्यक्रम संचालन तथा अध्ययनबोधक	२२५२२२	राजस्व बॉण्डफाँड — स्थानीय - नगद	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
९८	पालिका स्तरीय फोहोरमैला व्यवस्थापन ढुवानी र अन्य	२२५२२२	राजस्व बॉण्डफाँड — स्थानीय - नगद	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००	४०००००
९९	पालिकाभित्रको दक्ष विज्ञ सूचिकृत तथा आंशिक रोजगार	२२५२२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
१००	बसाई सरी आउनेलाई प्रोत्साहनको लागि घर निर्माण अनुदान	२२५२२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
१०१	बाखा पालन तालिम ३ दिने	२२५२२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	६२५००	६२५००	६२५००	६२५००	२५००००
१०२	बाखा संकलन केन्द्र स्थापना ५० प्रतिशत साझेदारी	२२५२२२	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००



पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार! समन्यायिक समृद्धि माढीको मूल आधार !!

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	स्वर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१०३	बाँझो जमिन पुनउपयोग एवं अनावश्यक झाडी बुट्यान हटाउन प्रोत्सहान कार्यक्रम	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
१०४	बाली कटानी कार्यक्रम	२२५२२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	५००००	०	५००००
१०५	बीमा अनुदान कार्यक्रम	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
१०६	भूमी आयोग कार्यक्रम खर्च	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५००००	२५००००	२५००००	२५००००	१००००००
१०७	भौगिनी संबन्ध तथा अन्तरपालिका समन्वय	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
१०८	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका विविध कार्यक्रम(अध्यापिक समिक्षा दिवस) मनाउने प्राथमिक उपचार बक्स वितरण र अध्ययन अवलोकन भ्रमण समेत) १०० जना	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००	४०००००
१०९	माटो परीक्षण शिविर	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	७५०००	७५०००	७५०००	७५०००	३०००००
११०	माटो व्यवस्थापनको लागि जैविक मल सम्बन्धि कृषकलाई तालिम	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	७००००	०	०	७००००
१११	माढी नदिमा जल मापन केन्द्र स्थापना	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
११२	माढी प्रज्ञा प्रतिष्ठान कार्यक्रम खर्च	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१७५०००	१७५०००	१७५०००	१७५०००	७०००००
११३	मौरी पकेट स्थापना कार्यक्रम	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
११४	युवा स्वरोजगार कोष निरन्तरता	२२५२२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	०	५००००००
११५	रैथाने वाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	५००००	५००००	१५००००
११६	रेविज खोप सप्ताह मनाउने	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
११७	राष्ट्रपति रनिड शिल्ड प्रतियोगिता संचालन	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२०००००	२०००००	२०००००	२०००००	८०००००
११८	लसुन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
११९	लिफ्टिङ खानेपानी विद्युत महशुल अनुदान	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	७५०००	७५०००	७५०००	७५०००	३०००००



पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार। समव्यायिक समृद्धि माबीको मूल आधार ।।

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	वर्ष	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१२०	विद्यालय स्तरीय अतिरिक्त क्रियाकलाप(हाजिरीजवाफ)	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
१२१	विद्यालय सुधार योजना निर्माण कार्यशाला	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
१२२	विद्यालयस्तरीय प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार	०	५००००	५००००	५००००	१५००००
१२३	विपद नक्सामा कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार	१६२५००	१६२५००	१६२५००	१६२५००	६५००००
१२४	विषयगत शिक्षक समूहको परिचालन क्षमता अभिवृद्धी तालिम तथा प्रश्न निर्माण कार्यशाला	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	०	१०००००	१०००००	१०००००	३०००००
१२५	शिक्षक करार पदपूर्ती	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००	४०००००
१२६	शिक्षा समिति बैठक व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
१२७	संकलन केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - स्थानीय - नगद	१०००००	१०००००	१०००००	०	३०००००
१२८	स्थानिय तह स्थापना दिवश	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	०	०	७५००००	०	७५००००
१२९	स्वास्थ्यकर्मीहरुको क्षमता विकास तालिम	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	१०००००	१०००००	१०००००	०	३०००००
१३०	सामदायिक प्रहरी साझेदारी तथा प्रहरी परिचालन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
१३१	सामदायिक वन संरक्षण तथा वन समितिलाई तालिम	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - स्थानीय - नगद	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
१३२	सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७५०००	७५०००	७५०००	७५०००	३०००००
१३३	हल गोर अनुदान	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	३७५०००	३७५०००	३७५०००	३७५०००	१५०००००
१३४	हिउँदे घाँसको विउ वितरण	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	७५०००	७५०००	७५०००	७५०००	३०००००
१३५	कार्यक्रम खर्च	२२५२९	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	३७५०००	३७५०००	३७५०००	३७५०००	१५०००००
१३६	मेला पर्व तथा संस्कृति संरक्षण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	२५००००	२५००००	२५००००	१००००००
१३७	लघु उद्दम विकास संबन्धी कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००



संघीय लोकतान्त्रिक गणतन्त्र नेपाल

पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार। समन्यायिक समृद्धि माढीको मूल आधार !!

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	शुभ शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१३८	शिक्षा सम्बन्धि विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
१३९	संचारकर्मीसंग साक्षात्कार कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	१०००००	१०००००	१०००००	३०००००
१४०	सुरक्षित वैदेशिक रोजगार संबन्धि विविध कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	०	१०००००	१०००००	१०००००	३०००००
१४१	लिपाडाँडा राममन्दिर पूर्वाधार	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	७५०००	७५०००	७५०००	७५०००	३०००००
१४२	अनुगामन मूल्याङ्कन खर्च	२२६११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
१४३	भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७५०००	७५०००	७५०००	७५०००	३०००००
१४४	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	२२६१३	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	७५०००	७५०००	७५०००	७५०००	३०००००
१४५	अध्यक्ष सचिवालय विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
१४६	न्यायिक समिति खर्च	२२७११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	०	१०००००	१०००००	१०००००	३०००००
१४७	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	६२५०००	६२५०००	६२५०००	६२५०००	२५०००००
१४८	विषयगत समिति बैठक व्यवस्थापन खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
१४९	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	२५००००	२५००००	२५००००	२५००००	१००००००
१५०	कक्षा ११ र १२ मा अध्ययनरत विद्यार्थीको छात्रवृत्ति	२६४११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	३७५०००	३७५०००	३७५०००	३७५०००	१५०००००
१५१	थमिसकोट प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रको ल्याब तथा एक्सरे सुधार संचालन	२६४१२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१०००००	१०००००	१०००००	०	३०००००
१५२	प्रारम्भिक बालविकास केन्द्र तथा विद्यालय कर्मचारी तलब	२६४१२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१३०००००	१३०००००	१३०००००	१३०००००	५२०००००
१५३	प्रारम्भिक बालविकास केन्द्र तथा विद्यालय कर्मचारी तलब	२६४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०००००	१५०००००	१५०००००	१५०००००	६००००००
१५४	मा.वि. तह शिक्षण अनुदान	२६४१२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	२५००००	२५००००	२५००००	२५००००	१००००००
१५५	विद्यालय खाजा थप अनुदान	२६४१२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	३०००००	३०००००	३०००००	३०००००	१२०००००
१५६	विद्यालय संचालन अनुदान	२६४१२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००



पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार। समन्यायिक समृद्धि माबीको मूल आधार ।।

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्वर्ण शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१५७	विद्यालय संचालन तथा अनुदान (राष्ट्र ज्योति मा.वि.)	२६४१२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
१५८	विद्यालयमा लागत साझेदारीमा बस संचालन अनुदान	२६४१२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	७५००००	७५००००	७५००००	७५००००	३००००००
१५९	स्वास्थ्य संस्थाहरु संचालन अनुदान	२६४१२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
१६०	आर्थिक सामाजिक सहायता	२७११२	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
१६१	विपद् व्यवस्थापन कोष	२७२१२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	३००००००	०	०	०	३००००००
१६२	अत्यावश्यक औषधि खरिद	२७२१३	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
१६३	थम्सिकोट प्रा स्वा केन्द्र र सिक्लेसमा संचालित औषधालय तथा नागरिक आरोग्य केन्द्रको लागि आवश्यक आयुर्वेद औषधि खरिद	२७२१३	राजस्व बॉण्डफाँड - स्थानीय - नगद	७५०००	७५०००	७५०००	७५०००	३०००००
१६४	अन्य सामाजिक सहायता	२७२१९	आन्तरिक स्रोत - नगद	७५०००	७५०००	७५०००	७५०००	३०००००
१६५	घरभाडा	२८१४२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१७५०००	१७५०००	१७५०००	१७५०००	७०००००
१६६	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	०	०	०	५०००००	५०००००
१६७	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५००००	२५००००	२५००००	२५००००	१००००००
१६८	अन्य भाडा	२८१४९	राजस्व बॉण्डफाँड - स्थानीय - नगद	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
१६९	अन्य फिर्ता	२८२१९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२५००००	१२५००००	१२५००००	१२५००००	५००००००
१७०	भेपरी आउने चालु खर्च	२८९११	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार	२५००००	२५००००	२५००००	२५००००	१००००००
१७१	अति विपन्न आवास निर्माण	३११११	आन्तरिक स्रोत - नगद	६०००००	६०००००	६०००००	६०००००	२४०००००
१७२	१० नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण	३१११२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	१२५००००	१२५००००	१२५००००	१२५००००	५००००००
१७३	गाउँपालिकास्तरीय बहुउद्देश्यीय भवन निर्माण (३ कोठे पक्की)	३१११२	गण्डकी प्रदेश - नगद अनुदान	१००००००	१००००००	१००००००	१००००००	४००००००
१७४	घुम्ले सामुदायिक भवन निर्माण	३१११२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	०	०	०	५०००००	५०००००



संघीय लोकतान्त्रिक गणतन्त्र नेपाल

पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार। समन्यायिक समृद्धि माढीको मूल आधार ।।

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	वर्ष	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१७५	बनेखर्क कृषि तथा पशुपालन ट्रष्ट निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	३०००००	३०००००
१७६	भगवतीटार सामुदायिक भवन	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
१७७	मिजुरे नेपाल रेडक्रस भवन निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
१७८	लिपियानी तमु सामुदायिक भवन	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	०	५०००००	५०००००
१७९	लिपियानी देविडाँडा सामुदायिक भवन निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	०	५०००००	५०००००
१८०	वडा नं ११ वडा कार्यालय भवन तला थप योजना	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३७५०००	३७५०००	३७५०००	३७५०००	१५०००००
१८१	मोटरसाइकल खरिद (१० थान)	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	८७५०००	८७५०००	८७५०००	८७५०००	३५०००००
१८२	डिजिटल नागरिक वडापत्र	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०००००	४०००००	४०००००	४०००००	१६०००००
१८३	डिजिटल नागरिक वडापत्र निर्माण क्रमागत	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१०५००००	१०५००००
१८४	न्युन दृष्टि भएका शिक्षक ल्यापटप	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५००००	५००००	५००००	५००००	१५००००
१८५	पोर्टेबल भिडियो एक्सरे मेसिन खरिद १ थान	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५०००००	५०००००	५०००००	५०००००	५०००००
१८६	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६२५०००	६२५०००	६२५०००	६२५०००	२५०००००
१८७	विद्यालय दिवा खाजा भाँडा खरिद	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
१८८	स्वास्थ्य सामग्री औजार तथा उपकरण खरिद	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
१८९	सामुदायिक विद्यालय एक शिक्षक एक ल्यापटप	३११२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२५००००	२५००००	२५००००	२५००००	१००००००
१९०	गाउँघर क्लिनिक खोप क्लिनिकहरुको लागि फर्निचर खरिद(१० केन्द्रको लागि प्रतिकेन्द्र रु १०००० क दरले)	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०००००	०	०	०	१०००००
१९१	गाउँपालिका सभाहला सिलिड तथा फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	२५००००	२५००००	२५००००	१००००००
१९२	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	५०००००	५०००००	५०००००	२००००००



पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार। समन्यायिक समृद्धि माबीको मूल आधार ।।

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	वर्ष	स्रोत	विनियोजन					जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
१९३	कृषि एम्बुलेन्स खरिद	३११३१	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	७०००००	७०००००	७०००००	७०००००	२८०००००	
१९४	कृषि पूर्वाधार निर्माण तथा सुधार	३११३१	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	३७५०००	३७५०००	३७५०००	३७५०००	१५०००००	
१९५	कृषि प्रविधि हस्तान्तरण	३११३१	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	५०००००	५०००००	५०००००	५०००००	२५०००००	
१९६	चिलिङ्ग भ्याट स्थापना	३११३१	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००	
१९७	बडिजो खरिद	३११३१	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार	५००००	५००००	५००००	०	१५००००	
१९८	बाखाको खोर निर्माणमा ५० प्रतिशत लागत साझेदारी	३११३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	०	१००००००	१००००००	१००००००	३००००००	
१९९	१५ शैयाको अस्पताल DPR रिमाइज बापतको भुक्तानी	३११३५	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००	४००००००	
२००	एकिकृत सडक गुरयोजना निर्माण	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०००००	५०००००	५०००००	५०००००	२००००००	
२०१	पूँजिगत अनुसन्धान तथा परामर्श	३११३५	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार	६५००००	६५००००	६५००००	६५००००	२६०००००	
२०२	भू-वर्गीकरणबापतको दायित्व भुक्तानी गर्न	३११३५	आन्तरिक स्रोत - नगद	३७५०००	३७५०००	३७५०००	३७५०००	१५०००००	
२०३	मादी नदी विजयपुर खोला इँदी खोला मकैखोला IEE	३११३५	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	५०००००	५०००००	
२०४	लम्तरी धार्मिक सडकको IEE क्रमागत	३११३५	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	३०००००	३०००००	
२०५	सडक निर्माण IEE (भगवती लम्तरी याइजाकोट ऋपु सडक र याइजाकोट तोगी वाचोक भाचोक सडक)	३११३५	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	५०००००	५०००००	
२०६	३ नं वडा कार्यालय बाटो ढलान	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००	
२०७	६ नं वडा कार्यालय जाने बाटो	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३७५०००	३७५०००	३७५०००	३७५०००	१५०००००	
२०८	अलैचे-देउराली-तारकाइ सडक निर्माणमा गण्डकी प्रदेश सरकारसँग पालिकाको समपूरक साझेदारी	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१५०००००	१५०००००	१५०००००	१५०००००	६००००००	
२०९	काउरे ज्याँडू ताडितड सडक	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०००००	५०००००	५०००००	५०००००	२००००००	



पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार। समन्यायिक समृद्धि माढीको मूल आधार !"

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्वर्ण शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२१०	काउले सिताराम स्यागे सडक सुधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
२११	कालोपत्रे सडक मर्मत सुधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२५००००	२५००००	२५००००	२५००००	१००००००
२१२	गहते मिजुरे सडक खण्ड	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	०	५०००००	५०००००	१००००००	२००००००
२१३	घाम्नुङ्ग हेरेस्वारा याइजाकोट सडक	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३७५०००	३७५०००	३७५०००	३७५०००	१५०००००
२१४	चिप्ली सिकलेस सडक	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०००००	५०००००	५०००००	५०००००	२००००००
२१५	ताडितड क्रपु सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२५००००	२५००००	२५००००	२५००००	१००००००
२१६	ताडितड खोला क्ले सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५००००००
२१७	थम्सिकोट भाचोक सडक सुधार योजना	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०००००	५०००००	५०००००	५०००००	२००००००
२१८	थाम लंकथर सडक सुधार योजना	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	०	०	०	५०००००	५००००००
२१९	देउराली बसपार्क ढलान तथा मसिनरी बाल	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५००००००
२२०	पि ए चोक देउराली वडा कार्यालय गुराँसे सडक	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०००००	५०००००	५०००००	५०००००	२००००००
२२१	बागखोर भित्रीबाटो सोलिड तथा ढलान योजना (बागखोर-लननास)	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	०	०	०	५१००००	५१०००००
२२२	भगवती-खिमाजे-वाचोक (भगवती-लनन्तरी) सडक सुधार योजनामा संघ सरकारसँग पालिकाको समपुरक साझेदारी	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२००००००	२००००००	२००००००	२००००००	८००००००
२२३	सगरमाउँ फुट ट्रेयाक निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००	४००००००
२२४	सुप्रीवशी छाप मिजुरे सडक सुधार योजना	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०००००	५०००००	५०००००	५०००००	२००००००
२२५	माइपाध्य लिपाडाँडा बाटो ढलान तथा नाली निर्माण क्रमागत	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१७५०००	१७५०००	१७५०००	१७५०००	७००००००
२२६	मिलानचोक-पोशी-पक्यु सडक खण्ड	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	०	०	०	१००००००	१००००००



पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार। समन्यायिक समृद्धि माबीको मूल आधार ।।

क्र. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	वर्ष	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२२७	याङ्जाकोट ऋण सडक	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२०००००	०	०	०	२०००००
२२८	याङ्जाकोट-तोपी-वाचोक-भाचोक-नागिधार-पोशी पक्यु सडक सुधार योजना(क्रमागत)योजनामा संघ सरकारसंग पालिकाको समपुरक साझेदारी	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२०००००	२०००००	२०००००	२०००००	८०००००
२२९	वडा नं ४ बसपार्क निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२५००००	२५००००	२५००००	२५००००	१००००००
२३०	सीताराम मा.वि. जाने बाटो ढलान	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
२३१	सौर्य-पहिरे-भगवती सडक सुधार तथा ढलान योजना	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३७५०००	३७५०००	३७५०००	३७५०००	१५०००००
२३२	विद्युत लाइन सुधार कार्यक्रम	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
२३३	ग्याविन ह्युम पाइप खरिद	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	५०००००	५०००००	५०००००	१५०००००
२३४	भैरवी आउने पूँजिगत खर्च	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	५०००००	५०००००	५०००००	२००००००
२३५	सिंचाइ पूर्वाधार निर्माण साझेदारी योजना	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३७५०००	३७५०००	३७५०००	३७५०००	१५०००००
२३६	सिंचाइ पाइप खरिद योजना	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००००	२५००००	२५००००	२५००००	१००००००
२३७	खानेपानी पूर्वाधार निर्माण साझेदारी	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३७५०००	३७५०००	३७५०००	३७५०००	१५०००००
२३८	खानेपानी पाइप खरिद	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५००००	२५००००	२५००००	२५००००	१००००००
२३९	अन्य पूर्वाधार निर्माण सुधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	६२५०००	६२५०००	६२५०००	६२५०००	२५०००००
२४०	अन्य पूर्वाधार निर्माण सुधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	३३७५००	३३७५००	३३७५००	३३७५००	१३५००००
२४१	अन्य पूर्वाधार मर्मत सुधार	३११५९	गण्डकी प्रदेश - नगद अनुदान	१००६७५०	१००६७५०	१००६७५०	१००६७५०	४०२७००००
२४२	अन्य पूर्वाधार वै.पू.यो कार्यन्वयन खर्च	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००००	५०००००	५०००००	५०००००	२००००००
२४३	कन्टिन्जेन्सी खर्च (आन्तरिक स्रोत लगायत अन्यबाट प्राप्त हुने)	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६५७९९०	६५७९९०	६५७९९०	६५७९९०	२६३१९६०
२४४	जिसस कास्की र पालिकाको साझेदारीमा संचालन हुने योजना	३११५९	जिल्ला समन्वय समिति - नगद	१२५००००	१२५००००	१२५००००	१२५००००	५००००००



पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार। समन्यायिक समृद्धि माढीको मूल आधार ।।

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	स्वर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२४४	ठेक्का तथा कोटेशन भएका क्रमागत पूर्वाधार निर्माण तथा जि स तथा अन्य निकाय सार्वजनिक निर्माण साझेदारीको दायित्व भुक्तानी गर्न (झो पु र मनसुनजन्य प्रकल्प प्रभावितको आवास निर्माण साझेदारी गाउँपालिका स्तरीय खेलप्राप्त स्वास्थ्यचौकी भवन सिकलस सौख्यकिक ग्राम।)	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००००००	५००००००	५००००००	५००००००	२०००००००
२४६	थुम्सिकोट खेलमैदान	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
२४७	प्रधानमन्त्रि रोजगार कार्यक्रम पूर्वाधार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२५००००	२५००००	२५००००	२५००००	१००००००
२४८	पर्यटन प्रवर्द्धन संवन्धि आधारभूत पूर्वाधार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३७५०००	३७५०००	३७५०००	३७५०००	१५०००००
२४९	प्रवेशद्वार निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	८७५०००	८७५०००	८७५०००	८७५०००	३५०००००
२५०	मगर गाउँ खेल मैदान तथा भवन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
२५१	राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम पूर्वाधार निर्माण साझेदारी	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	०	३००००००	३००००००
२५२	ल्याण्ड फिल्ड साइट जग्गा व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	१००००००	१००००००	१००००००	३००००००
२५३	वडा कार्यालय पूर्वाधार मर्मत सुधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२५००००	२५००००	२५००००	२५००००	१००००००
२५४	विद्यालय तथा स्वास्थ्य पूर्वाधार निर्माण सुधार योजना	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	७५००००	७५००००	७५००००	७५००००	३००००००
२५५	स्तनपान कक्ष निर्माण	३११५९	गण्डकी प्रदेश - नगद अनुदान	५०००००	५०००००	५०००००	५०००००	२००००००
२५६	स्मार्ट तथा नगरउन्मुख गाउँपालिका पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०००००	५०००००	५०००००	५०००००	२००००००
२५७	साझेदारीमा संचालन हुने योजना(७०/३०)	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२५००००	१२५००००	१२५००००	१२५००००	५००००००
२५८	साझेदारीमा संचालन हुने योजना(५०/५०)	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०००००	५०००००	५०००००	५०००००	२००००००
२५९	सीतापोखरी मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५००००००



पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार। समन्यायिक समृद्धि माबीको मूल आधार ।।

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२६०	जग्गा प्राप्ति खर्च	३१४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	७५००००	७५००००	७५००००	७५००००	३००००००
			८०४३९५०३२०१ मादी गाउँपालिकावडा नं.१					
२६१	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०००	०	०	०	६०००
२६२	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०००	०	०	०	२५०००
२६३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००००	०	०	०	२००००
२६४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१८७५०	१८७५०	१८७५०	१८७५०	७५०००
२६५	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	२१००	०	२१००	२१००	६३००
२६६	अध्ययन अवलोकन भ्रमण (महिला स्वास्थ्यकर्मी स्वास्थ्य स्वयम् सेविका टोल संयोजक आमा समूह वडा कर्मचारी)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	१५००००	०	०	१५००००
२६७	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि आय आर्जन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	०	१०००००	१०००००
२६८	जेठ नागरिक तथा अपाङ्ग घर भेट स्वास्थ्य सेवा हेल्दी वेबी प्रतियोगिता कर्मचारी उत्प्रेरणा पोषण तथा खाद्यसुरक्षा सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	१५००००	०	०	१५००००
२६९	दश जोड २ पढ्ने दलित विद्यार्थी छात्रवृत्ति कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	०	३०००००	३०००००
२७०	महिलाहरुको लागि उद्योषण तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	१५००००	०	०	१५००००
२७१	अनुगमन मूल्यांकन खर्च	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००००	२००००	२००००	२००००	८००००
२७२	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२३७५०	२३७५०	२३७५०	२३७५०	९५०००
२७३	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	०	०	१५०००	१५०००
२७४	खिलाड क्वालीभाईको समाजघर निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	१५००००	०	०	१५००००



संघीय लोकतान्त्रिक गणतन्त्र नेपाल

पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार। समन्यायिक समृद्धि माढीको मूल आधार ।।

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	वर्ष शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२७५	खिलाड सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई ट्रेस निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	०	१५००००	१५००००
२७६	नेपाली समाजघर निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	१०००००	०	०	१०००००
२७७	थन्कु सिमे भुमे थान सम्म जाने मोटरबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
२७८	नेरोचौ पदमार्ग निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
२७९	पल्वे जाने बाटो दौडुडारा इलाकामा बाटो मर्मत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
२८०	बसपार्क देखि विद्यालयसम्मको बाटो मर्मत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
२८१	भल्कु तेस्रो बाटो निर्माण (३ बटै टोल)	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००	४०००००
२८२	वडा नं. १ का सडक मर्मत	३११५१	गण्डकी प्रदेश - नगद अनुदान	७५०००	७५०००	७५०००	७५०००	३०००००
२८३	सिक्लेस देखि कहफुचे ताल जाने पदमार्ग स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	७५०००	७५०००	७५०००	१५००००
२८४	सिक्लेस देखि त्ही जाने पदमार्ग स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	७५०००	७५०००	७५०००	१५००००
२८५	सौधा कृषि हँदै खिलाडसम्मको सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
२८६	बहुउद्देश्यीय भवन मुनी घेराबार	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	१०००००	०	०	१०००००
२८७	सिक्लेस गाउँ माथि पहिरो नियन्त्रणको लागि पानीको निकास	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	७५०००	७५०००	७५०००	१५००००
२८८	सौधा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
२८९	धप्राडथर खानेपानी मुहान सुधार	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३७५००	३७५००	३७५००	३७५००	१५००००
२९०	नयाँगाउँ कृषि खानेपानी मुहान मर्मत	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	५००००	०	१०००००
२९१	नागरिक आरोग्य केन्द्र माथिको ढल निकास	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
२९२	सबु पछाडि ढुङ्गे धारा निर्माण	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००



पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार। समन्यायिक समृद्धि माबीको मूल आधार ।।

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्वर्ण शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२९३	सोधा समाजघरमा खानेपानी धारा निर्माण	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	२५०००	२५०००	०	५००००
२९४	गौरीथरमा ढल विकास	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३७५००	३७५००	३७५००	३७५००	१५००००
२९५	नल्कु आधारभूत शौचालय निर्माण	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३७५००	३७५००	३७५००	३७५००	१५००००
२९६	ताड्लास्यो खोलामा घट्ट निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
२९७	प्लेगी छहरा रेलिड निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३७५००	३७५००	३७५००	३७५००	१५००००
२९८	रङ्गौ क्याम्पिड साइटमा पूर्वाधार निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
२९९	दुधपोखरी मा.वि. प्लाष्टर तथा रङ्गरोगन	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
३००	स्थानापति आ.वि. रङ्गरोगन तथा चर्पी मर्मत	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
३०१	सभाथर समाजघर मर्मत	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३७५००	३७५००	३७५००	३७५००	१५००००
८०४३९५०३२०२ मादी गाउँपालिकावडा नं.२								
३०२	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	६०००	०	०	०	६०००
३०३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	०	२५०००
३०४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००००	०	०	०	२००००
३०५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१६२५०	१६२५०	१६२५०	१६२५०	६५०००
३०६	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	०	५५००
३०७	हिमालय मिलन मा वि स्मारिका प्रकाशन	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	१०००००	०	१०००००
३०८	अध्ययन अवलोकन भ्रमण (महिला स्वास्थ्यकर्मी स्वयंसेविका टोल संयोजक वडा कर्मचारी आमा समूह)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	१५००००	०	१५००००
३०९	अपांग सहायता कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	१०००००	०	१०००००
३१०	घुम्ती स्वास्थ्य शिविर संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	५००००	०	५००००



पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार। समन्यायिक समृद्धि माढीको मूल आधार ।।

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्वर्ण शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३११	नेतृत्व विकास कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	०	०	१०००००	०	१०००००
३१२	नारायणी आधारभूत शैक्षिक सामग्री वितरण	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	०	०	०	१०००००	१०००००
३१३	नारायणी आधारभूत स्मारिका प्रकाशन	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	०	१०००००	०	०	१०००००
३१४	मगर राजा प्रशिक्षण तथा पोशाक	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	०	०	१५००००	०	१५००००
३१५	बडा प्रोफाइल निर्माण	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	०	०	१०००००	०	१०००००
३१६	होमस्टे कफि तालिम	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	०	०	१५००००	०	१५००००
३१७	अनुगमन मूल्यांकन खर्च	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१७५००	१७५००	१७५००	१७५००	७००००
३१८	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००००	२००००	२००००	२००००	८००००
३१९	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०००	०	०	०	१५०००
३२०	ध्यामाड रोहिगाउँ सेतीखोला कृषि सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२५००००	२५००००	२५००००	२५००००	१००००००
३२१	पण्डित टोल गोरेटो बाटो तथा नाली मर्मत	३११५१	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	१५००००	१५००००	१५००००	१५००००	६०००००
३२२	बडा नं २ सडक सुधार योजना	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
३२३	सेतीखोला रोहिगाउँ गोरेटो बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
३२४	सिरानटोल गोरेटोबाटो तथा नाली निर्माण	३११५१	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	०	०	१५००००	०	१५००००
३२५	ताडितड खानेपानी मर्मत योजना	३११५६	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	०	०	१०००००	०	१०००००
३२६	कासीपथार ढल निकास योजना	३११५८	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००	४०००००
३२७	घोताने टोल ढल निकास योजना	३११५८	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	०	०	१५००००	०	१५००००
३२८	क्युलुमा पार्क निर्माण	३११५९	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	८७५००	८७५००	८७५००	८७५००	३५००००
३२९	ध्यामाड सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई मर्मत योजना	३११६१	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार	६२५००	६२५००	६२५००	६२५००	२५००००
३३०	महेन्द्रोदय आ वि भवन मर्मत योजना	३११६१	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	२०००००	०	२०००००



पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार। समन्यायिक समृद्धि माबीको मूल आधार ।।

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	वर्षा शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८०४३९५०३२०३ माडी गाउँपालिकावडा नं. ३								
३३१	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०००	०	०	०	६०००
३३२	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०००	०	०	०	२५०००
३३३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००००	०	०	०	२००००
३३४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१६२५०	१६२५०	१६२५०	१६२५०	६५०००
३३५	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४०००	०	०	०	४०००
३३६	सडक सफाई कर्ता (लेन्थ वर्कर) पारिश्रमिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१५००००	०	०	०	१५००००
३३७	अपाङ्गता आय आर्जन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	३५०००	३५०००	०	७००००
३३८	गैरीगाउँ आमा समूह फुल उत्पादन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
३३९	दलित आय आर्जन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	०	३५०००	३५०००	०	७००००
३४०	मिलन युवा क्लब खेलकुद सामग्री खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२००००	२००००	२००००	२००००	८००००
३४१	शिसु स्याहारमा खाजा खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१५०००	१५०००	१५०००	१५०००	६००००
३४२	स्वास्थ्य सम्बन्धी विविध कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१५०००	१५०००	१५०००	१५०००	६००००
३४३	होमस्टे का लागि सामग्री खरिद	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४५०००	४५०००	०	०	९००००
३४४	अनुगमन मूल्यांकन खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०००	१५०००	१५०००	१५०००	६००००
३४५	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००००	२००००	२००००	२००००	८००००
३४६	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०००	०	०	०	१५०००
३४७	डेङ्गारामा टूट निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३१२५०	३१२५०	३१२५०	३१२५०	१२५०००
३४८	सर्केमा ढिकी जाँतोको लागि टूट निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३२५००	३२५००	३२५००	३२५००	१३००००
३४९	विश्वकर्मा समाज घरमा टूट निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३००००	३००००	३००००	३००००	१२००००
३५०	मंगलादेय आधारभूत विद्यालय प्रिन्टर	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	०	३५०००	०	०	३५०००
३५१	क्याउदुखोलाबाट छापामम्म गोरियो बाटो मर्मत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३००००	३००००	३००००	३००००	१२००००



संघीय लोकतान्त्रिक गणतन्त्र नेपाल

पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार। समन्यायिक समृद्धि माढीको मूल आधार ।।

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्वर्ण शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३५२	कोइचो जाने पर्यटन पदमार्ग निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१५००००	०	०	०	१५००००
३५३	गौरीगाउँ गोरटो बाटो मर्मत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५०००	२५०००	०	०	५००००
३५४	गाउँपालिका देखि भिरमुनी जाने गोरटो बाटो मर्मत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	०	१७५०००	१७५०००
३५५	छ्याउचु जाने गोरटो बाटो निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३७५००	३७५००	३७५००	३७५००	१५००००
३५६	घिल्ली कृषि सडक स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३२५००	३२५००	३२५००	३२५००	१३००००
३५७	ज्याउँदेदेखि पुडाँडासम्म गोरटो बाटो निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	६८७५०	६८७५०	६८७५०	६८७५०	२७५०००
३५८	डाँडापारी गोरटो बाटो मर्मत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
३५९	तलाखा चौतारीदेखि तल्लो हेरस्वारा गोरटो बाटो निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
३६०	देउराली देखि डाँडापारी गोरटो बाटो मर्मत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
३६१	फुम्ली देखि देउराली पँधेरोसम्म कृषि गोरटोबाटो निर्माण	३११५१	गण्डकी प्रदेश - नगद अनुदान	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
३६२	बौलाह पाखा मोटरबाटो स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
३६३	मुलवाटो देखि पिटी मोटरबाटो ट्याक	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२००००	२००००	२००००	०	६००००
३६४	वडा नं. ३ सडक सुधार योजना	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००	४०००००
३६५	एकलेखेत समाधी स्थलमा तारजाली	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३००००	३००००	३००००	३००००	१२००००
३६६	चौतारीको छेउमा ग्याविन जाली	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३७५००	३७५००	३७५००	३७५००	१५००००
३६७	ज्याउँदे खानेपानी मुहान मर्मत	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	०	५००००	५००००
३६८	टौम्रो खानेपानी टंकी निर्माण	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३७५००	३७५००	३७५००	३७५००	१५००००
३६९	डाँडापारी खानेपानी मुहान मर्मत	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	२५०००	०	०	२५०००
३७०	दोबाटो सार्वजनिक शौचालयको सेप्टी टंकी निर्माण	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००



पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार। समन्यायिक समृद्धि माबीको मूल आधार ।।

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	सर्व शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३७१	कस्क आमा समूह ढिकी जाँतो ट्रेष्ट निर्माण	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	३२५००	३२५००	३२५००	३२५००	१३००००
३७२	पूर्वाधार निर्माण साझेदारी योजना	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१७५०००	१७५०००	१७५०००	१७५०००	७०००००
३७३	परियार समाजको क्रियापुत्री घरमा शौचालय र तारजाली	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	०	१४००००	०	०	१४००००
३७४	मंगलादय आधारभूत विद्यालय तथा शौचालय मर्मत	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार	०	०	०	०	१३५०००
८०४३९५०३२०४ मादी गाउँपालिकावडा नं.४								
३७५	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०००	०	०	०	६०००
३७६	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०००	०	०	०	२५०००
३७७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००००	०	०	०	२००००
३७८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१६२५०	१६२५०	१६२५०	१६२५०	६५०००
३७९	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	५५००	०	०	०	५५००
३८०	अपाङ्गता आय आर्जन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	०	१५०००	१५०००	०	३००००
३८१	कृषक प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार	१२५००	१२५००	१२५००	१२५००	५००००
३८२	जनजाती आयआर्जन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	०	१५०००	१५०००	०	३००००
३८३	दलित आय आर्जन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार	३५०००	३५०००	३५०००	३५०००	७००००
३८४	महिला आय आयर्जन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार	२००००	२००००	२००००	२००००	८००००
३८५	वडा स्तरीय खेलकुद कार्यक्रम तथा सामग्री खरिद	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	२२५००	२२५००	२२५००	२२५००	९००००
३८६	विपन्न विधार्थी शैक्षिक सामग्री	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार	१२५००	१२५००	१२५००	१२५००	५००००
३८७	अनुगमन मूल्यांकन खर्च	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०००	१५०००	१५०००	१५०००	६००००
३८८	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००००	२००००	२००००	२००००	८००००
३८९	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०००	०	०	०	१५०००
३९०	अधेरीखोला लिपाडाँडा बाटो ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१७५०००	१७५०००	१७५०००	१७५०००	७०००००
३९१	आँपको रुख डाँडाथोक सिँडी बाटो	३११५१	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार	१२५००	१२५००	१२५००	१२५००	५००००



पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार! समन्यायिक समृद्धि माढीको मूल आधार !!

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्वर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३९२	इदी चैनपुर नयाँ ट्याक	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
३९३	कुसाडो चैनपुर बाटो ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	०	०	०	४०००००	४०००००
३९४	काउले मुलाबारी गौराखर्क मोटरबाटो	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
३९५	डहरा गह्रो डुम्रीबोट बाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००	४०००००
३९६	तल्लो कम्दा मोटरबाटो निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
३९७	देवकोटा टोल केउरानी नयाँ ट्याक	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२५००	१२५००	१२५००	१२५००	५००००
३९८	पँधेरो धुव मा.वि. समिकोबोट मोटरबाटो	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००	४०००००
३९९	माझडिही उपल्लोटोल गौरेटो बाटो निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
४००	लामिछानेथोक प्रगतिशिल ट्याक निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२५००	१२५००	१२५००	१२५००	५००००
४०१	सुष्टीटोल मोटर बाटो	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००	४०००००
४०२	सिमलचौर नवदुर्गा आ.वि. बाटो ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००	४०००००
४०३	वडा नं ४ सिचाइ कुलो मर्मत	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००	४०००००
४०४	केउरानी गौरिस्वारा पँधेरो संरक्षण	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	२५०००	२५०००	०	५००००
४०५	काँडे खानेपानी मर्मत	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
४०६	धुव मावि सिदुचौर खानेपानी	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
४०७	माझडिही खानेपानी	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
४०८	रन्जेत खानेपानी	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	०	०	५००००
४०९	घाम्नाड खोला भूमेस्थान ट्रेस निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	५००००	५००००	१५००००
८०४३९५०३२०५ मादी गाउँपालिकावडा नं.५								
४१०	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०००	०	०	०	६०००
४११	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०००	०	०	०	२५०००



पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार। समव्यायिक समृद्धि माढीको मूल आधार ।।

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्वर्ण शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४१२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००००	०	०	०	२००००
४१३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१६२५०	१६२५०	१६२५०	१६२५०	६५०००
४१४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	५५००	०	०	०	५५००
४१५	दलित तथा अपांगलाइ आय आर्जन वृद्धि कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	१०००००	०	१०००००
४१६	मेला महोत्सव एवं दिवस कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	५००००	०	५००००
४१७	सिलाइ कटाइ तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	१५००००	०	१५००००
४१८	सीपमूलक तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	१०००००	०	१०००००
४१९	पशु स्वास्थ्य घुम्ती शिविर	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	५००००	०	५००००
४२०	वडास्तरीय स्वास्थ्य विविध कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	५००००	०	५००००
४२१	अनुगमन मूल्यांकन खर्च	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१६२५०	१६२५०	१६२५०	१६२५०	६५०००
४२२	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००००	२००००	२००००	२००००	८००००
४२३	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०००	०	०	०	१५०००
४२४	जौबारी चापाचौर बहुउद्देश्यीय भवन निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००	४०००००
४२५	वयरघारी आमा समूह भवन निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००	४०००००
४२६	सुनपदेली सामुदायी भवन निर्माण फाँचिचर सहित	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००	४०००००
४२७	पाँचघरे खोलाखेत हुँदै साठी जाने बाटो	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	१०००००	१०००००	१०००००	३०००००
४२८	भगेरथानदेखि मादी नदि क्रियापुत्री भवनसम्मको बाटो स्तरोन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	७५०००	७५०००	७५०००	७५०००	३०००००
४२९	भंगेरी बाटो निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	२०००००	०	२०००००
४३०	वडा नं ५ सडक सुधार योजना	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
४३१	विध्याज्योती आ विदेखि कुशम होमस्टे सम्म जाने बाटो स्तरोन्नति	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	२०००००	२०००००	०	४०००००



पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार! समन्यायिक समृद्धि माढीको मूल आधार !!

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्वर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४३२	ओडारेको सिंचाइ कुलो निर्माण	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	१०००००	०	१०००००
४३३	गाडेखोला पिप्ले सिंचाइ कुलो	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	१५००००	१५००००	०	३०००००
४३४	थामलांकाथर क्यादुको पँधेरो निर्माण	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००	४०००००
४३५	वडा कार्यालय सुधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५००००	२५००००	२५००००	२५००००	१०००००
४३६	चित्तपानी देउराली आमा समूह भवन स्तरोन्नति एवं मर्मत	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००	४०००००
४३७	वडा कार्यालय मर्मत	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५००००	२५००००	२५००००	२५००००	१०००००
४३८	सिर्जनशील आमा समूह भवन मर्मत	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	१०००००	१०००००	०	२०००००
८०४३९५०३२०६ माढी गाउँपालिकावडा नं. ६								
४३९	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	६०००	०	०	०	६०००
४४०	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५००००	०	०	०	२५००००
४४१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	२०००००	०	०	०	२०००००
४४२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१६२५०	१६२५०	१६२५०	१६२५०	६५०००
४४३	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	आन्तरिक स्रोत - नगद	५५००	०	०	०	५५००
४४४	कृषि पकेट क्षेत्र (अदुवा आलु)	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	१०००००	०	१०००००
४४५	महिला उद्दमशीलता विकास तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	७००००	०	७००००
४४६	आरन खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	३५०००	०	०	३५०००
४४७	खेलकुद सामग्री खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	७००००	०	०	७००००
४४८	गोठखर्कको लागि सोलार खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	१०००००	०	०	१०००००
४४९	शैक्षिक गणस्तर अभिवृद्धिको लागि शैक्षिक क्रियाकलाप तथा सामग्री वितरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	२०००००	०	२०००००
४५०	अनुगमन मूल्यांकन खर्च	२२६११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१७७५०	१७७५०	१७७५०	१७७५०	७१०००
४५१	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००००	२००००	२००००	२००००	८००००



पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार। समन्यायिक समृद्धि माबीको मूल आधार ।।

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	वर्ष शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४५२	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५०००	०	०	०	१५०००
४५३	चिप्ली रामदाम समाजघर निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	१०००००	१०००००	०	२०००००
४५४	तप्राङ बराल बंश कुल मन्दिर ट्रस मर्मत (३०/७० कार्यक्रम)	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	१०००००	१०००००	०	२०००००
४५५	सजुक भेडीखर्क क्रियापुत्री ट्रस निर्माण योजना	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	७५०००	७५०००	०	१५००००
४५६	सयपत्री समाजघर ट्रस तथा शौचालय निर्माण योजना	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	१०००००	१०००००	१०००००	३०००००
४५७	गर्चकीटोल सिँडीबाटो निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	०	२०००००	२०००००	०	४०००००
४५८	गोल्डेनडाँडा भुमरे सडक सुधार योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	१०००००	१०००००	०	२०००००
४५९	चासु भेडीखर्क सडक सुधार योजना	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१३७५००	१३७५००	१३७५००	१३७५००	५५००००
४६०	चिप्ली सिँडी बाटो निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	१०००००	०	१०००००
४६१	भुमे टोल सिँडी बाटो निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	१०००००	१०००००	१०००००	३०००००
४६२	राम्चे सिँडीबाटो निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	०	१२५०००	१२५०००	०	२५००००
४६३	वडा नं ६ सडक सुधार योजना	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१८५०००	१८५०००	१८५०००	१८५०००	७४००००
४६४	सजुक भेडीखर्क सिँडीबाटो मर्मत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	१०००००	१०००००	०	२०००००
४६५	सयपत्रीटोल सिँडीबाटो निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	१०००००	१०००००	०	२०००००
४६६	मसानघाट धारो निर्माण	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	३५०००	३५०००	०	३५०००
४६७	चिप्लीगाउँ ढल निकास योजना	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	१०००००	१०००००	१०००००	३०००००
४६८	गर्चकी शिवालय मन्दिर तथा पोखरी निर्माण योजना	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	१५००००	०	१५००००
४६९	तप्राङ बहुउद्देश्यीय समाजघर मर्मत तथा फर्निचर खरिद योजना	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	१५००००	०	१५००००
८०४	३९५०३२०७ मादी गाउँपालिकावडा नं.७							
४७०	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	६०००	०	०	०	६०००



पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार! समन्यायिक समृद्धि माढीको मूल आधार !!

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	वर्ष	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४७१	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०००	०	०	०	२५०००
४७२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००००	०	०	०	२००००
४७३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१६२५०	१६२५०	१६२५०	१६२५०	६५०००
४७४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	५५००	०	०	०	५५००
४७५	एक टोल एक उत्पादन कार्यक्रम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	२०००००	०	२०००००
४७६	कृषि पशुपंक्षी उत्पादन वृद्धि तथा आयआजन कार्यक्रम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	२५००००	२५००००	०	५०००००
४७७	प्रत्येक टोलमा एक टनेल च्याउखेती	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	१०००००	०	०	१०००००
४७८	उद्घोषण कला तथा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	१०००००	०	१०००००
४७९	एस इ इ को विद्यार्थीलाई छात्रावास व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	१०००००	०	१०००००
४८०	बडास्तरीय प्लम्बर तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	०	०	५००००
४८१	विद्यालयस्तरीय अतिरिक्त क्रियाकलाप संचालन शैक्षिक गुणतर बृद्धि शिक्षक तथा प्र अ अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	७५०००	०	०	७५०००
४८२	स्वास्थ्य सचेतना तथा महिला स्वयंसेविका क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	०	०	५००००
४८३	अनुगमन मूल्यांकन खर्च	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१६२५०	१६२५०	१६२५०	१६२५०	६५०००
४८४	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००००	२००००	२००००	२००००	८००००
४८५	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०००	०	०	०	१५०००
४८६	नयाँपाउँ बहुउद्देश्यीय भवन किचन तथा तारजाली कम्पाउण्ड योजना	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००



पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार। समन्यायिक समृद्धि माबीको मूल आधार ।।

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्वर्ण शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४८७	पानीघाट बहुउद्देश्यीय भवन आगाडिको भुइँ ढलान योजना	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	१०००००	१०००००	१०००००	३०००००
४८८	कालिका आ वि देखि धनुबाँस आ वि सम्मको सिँडी बाटो निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
४८९	गुप्तेश्वर मन्दिर मर्मत तथा गोरेटो बाटो मादी ७	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
४९०	चिनीखर्क ढोडेनी गोरेटो बाटो निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
४९१	ठकुरी गाउँदेखि धनुवास स्कूलसम्म जाने गोरेटो बाटो निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
४९२	थाक गाउँभित्रको नाली सहित बाटो ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
४९३	नौलेडाँडा भयरथान देखि समाजघर सम्मको अपुरो बाटो ढलान योजना	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
४९४	बालपदम आ वि जाने गोरेटो बाटो मर्मत तथा निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	१०००००	०	१०००००
४९५	महाधारीदेखि धनुबाँस आ वि सम्मको सिँडी बाटो योजना	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	०	१०००००	१०००००	०	२०००००
४९६	वडा भित्रका बाटो मर्मत सुधार योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१७५०००	०	०	०	१७५०००
४९७	सानडाँडा खोला देखि चामोट खेत सिँचाई कुलो योजना	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
४९८	ज्याम्दु सार्वजनिक शौचालय निर्माण योजना	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	५००००	५००००	१५००००
४९९	बराह आ वि शौचालय निर्माण योजना	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	५००००	५००००	१५००००
५००	सार्वजनिक शौचालय निर्माण गुरुङ छाचोक	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	५००००	५००००	१५००००



पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार। समन्यायिक समृद्धि माढीको मूल आधार ।।

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्वर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५०१	खतेडाँडा चिहानघाट मर्मत सुधार योजना	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
५०२	गरुड छाचोक चौतारा तथा पोखरी निर्माण योजना	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
५०३	मेलबोट प्रशिक्षालय निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	१०००००	०	१०००००
५०४	तैकुम समाजघर मर्मत योजना	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
८०४३९५०३२०८ मादी गाउँपालिकावडा नं.८								
५०५	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	६०००	०	०	०	६०००
५०६	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५०००	०	०	०	२५०००
५०७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००००	०	०	०	२००००
५०८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१६२५०	१६२५०	१६२५०	१६२५०	६५०००
५०९	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	आन्तरिक स्रोत - नगद	५५००	०	०	०	५५००
५१०	सडक सफाई कर्ता (लेन्थ वर्कर) पारिश्रमिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१५००००	०	०	०	१५००००
५११	अपांग लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	०	०	५००००
५१२	कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२५००	१२५००	१२५००	१२५००	५००००
५१३	टोलहरुको लागि माइक खरिद कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	३००००	०	०	३००००
५१४	नमुना स्वीटर उद्योग प्रवर्द्धन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	५००००	०	५००००
५१५	पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	५००००	०	१०००००
५१६	मिजुरिमिलन सहकारी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	०	०	५००००
५१७	लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
५१८	स्वास्थ्यचौकीको लागि सामग्री खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	०	०	५००००
५१९	अनुगमन मूल्यांकन खर्च	२२६११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१९२५०	१९२५०	१९२५०	१९२५०	७७०००
५२०	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००००	२००००	२००००	२००००	८००००



पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार। समन्यायिक समृद्धि माबीको मूल आधार ।।

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्वर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन					जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
५२१	सभा सञ्चालन स्वर्च	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०००	०	०	०	१५०००	
५२२	दलुवा दलित समाजघर निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००	
५२३	पाखुरीकोट कैँसु समाजघर निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	१०००००	१०००००	१०००००	३०००००	
५२४	लुमरुङ समाजघर निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००	
५२५	सोथरेवशीमा क्रियापुत्री घर निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	१०००००	०	०	१०००००	
५२६	जमलन्दु गोरियोबाटो निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	५००००	०	१०००००	
५२७	पुरानो गाउँ जाने गोरियो बाटो निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००	
५२८	पल्लु गोरियोबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	०	५००००	५००००	०	१०००००	
५२९	पाखुरीकोट कुरुनडाँडा बाट मोटरबाटोसम्म सिँढीबाटो निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	५००००	०	१०००००	
५३०	पातीखोला गोरियोबाटो निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	५००००	०	१०००००	
५३१	फिक्क्याँ वाल्मो मल्मो सडक ट्रयाक खोल्ने योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	७५०००	७५०००	७५०००	७५०००	३०००००	
५३२	बुद्दचोकवाट पुरानो गाउँ सोलिङ बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००	
५३३	बासाघारीबाट शिवालय मन्दिरसम्मको मोटरबाटो सोलिङ	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	१०००००	०	०	१०००००	
५३४	मादी ढ को शाखा बाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००	
५३५	यार्माबाट प्यासुसम्म जाने गोरियो बाटो निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	५००००	५००००	१५००००	
५३६	रवैडाँडा खोपकेन्द्रेदेखि सिपाहितोल सम्मको सिँढीबाटो	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	१०००००	०	०	१०००००	
५३७	वडा नं. ८ सडक सफाई	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	०	०	०	३०००००	३०००००	
५३८	शिवालयमन्दिर देखि खोपकेन्द्रसम्म गोरियोबाटो निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००	
५३९	दलित भवन घेराबार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	०	१५००००	१५००००	



संघीय लोकतान्त्रिक गणतन्त्र नेपाल

पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार। समन्यायिक समृद्धि माढीको मूल आधार ।।

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	स्वर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५४०	दिप ज्योति आ वि मा घेराबार	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
५४१	नवप्रभात आ वि मा घेराबार	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
५४२	पञ्चसुब्बा स्मृति पार्क मर्मत	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	५००००	०	१०००००
५४३	प्यामुखोला देवि मन्दिर निर्माण	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	०	१०००००	०	०	१०००००
५४४	रबैडा गुम्बाको लागि स्टोर निर्माण	३११५९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
५४५	शिव आ वि घेराबार	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	०	०	५००००
५४६	सुन्दरवेशी खेलमैदान	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	०	०	५००००	०	५००००
५४७	सिद्ध आ.वि. घेराबार	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	०	१०००००	१०००००	१०००००	३०००००
५४८	सिपाही टोल समाजघर मर्मत	३११६१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	५००००	०	१०००००
५४९	हर्षे समाजघर मर्मत	३११६१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	५००००	०	१०००००
८०४३९५०३२०९ मादी गाउँपालिकावडा नं.९								
५५०	संचार महसुल	२२२१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	६०००	०	०	०	६०००
५५१	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५०००	०	०	०	२५०००
५५२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००००	०	०	०	२००००
५५३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१६२५०	१६२५०	१६२५०	१६२५०	६५०००
५५४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	आन्तरिक स्रोत - नगद	५५००	०	०	०	५५००
५५५	कृषि र पशु कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	५००००	०	१०००००
५५६	लक्ष्मीत वर्ग कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	०	१०००००	१०००००	१०००००	३०००००
५५७	अनुगमन मूल्यांकन खर्च	२२६११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१६७५०	१६७५०	१६७५०	१६७५०	६७०००
५५८	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१८७५०	१८७५०	१८७५०	१८७५०	७५०००
५५९	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	०	०	०	०	८००००
५६०	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५०००	०	०	०	१५०००
५६१	वडा भवन ग्राउण्ड मर्मत	३१११२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	५००००	०	१०००००
५६२	सिप्लीवेशी समाजघर निर्माण	३१११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००



पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार। समन्यायिक समृद्धि माबीको मूल आधार ।।

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्वर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५६३	च्यादि सिँडीबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	०	५००००	५००००	५००००	१५००००
५६४	ठूलो गाउँ गहते समाज घर हुँदै आउने बाटो मर्मत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	५००००	५००००	१५००००
५६५	पचभैया साँघुमुख भिरको बाटो मर्मत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	५००००	५००००	१५००००
५६६	राएले खेत कृषि सडक	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	५००००	५००००	१५००००
५६७	वडा नं ९ सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६२५००	६२५००	६२५००	६२५००	२५००००
५६८	वडा नं ९ सडक स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२६२५००	२६२५००	२६२५००	२६२५००	१०५००००
५६९	शिप्लीवेशी सिँडी बाटो	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	०	५००००	५००००	५००००	१५००००
५७०	सानो गाउँ सिँडी बाटो निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	५००००	५००००	१५००००
५७१	सिँडी बाटो खानेपानी योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	५००००	०	१०००००
५७२	हिले बनपाले सिँडीबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	०	५००००	५००००	५००००	१५००००
५७३	घडेरी कुलो मर्मत	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	५००००	०	१०००००
५७४	ठूलो मुलको कुलो मर्मत	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	५००००	०	१०००००
५७५	मुग्री स्वारा भुतुँड खानेपानी मर्मत	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	५००००	५००००	१५००००
५७६	गहते स्वारा शौचालय निर्माण	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	५००००	५००००	१५००००
५७७	अन्य पूर्वाधार मर्मत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	१०००००	०	०	१०००००
५७८	पर्यटन पार्क तथा भालेको मूर्ती निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५००००	२५००००	२५००००	२५००००	१००००००
५७९	मणीडाँडा फुटवल ग्राउण्ड मर्मत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	५००००	०	१०००००
५८०	हिमालय मा वि ग्राउण्ड लेभलिङ तथा तारबार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
८०४३९५०३२१० मादी गाउँपालिकावडा नं.१०								
५८१	संचार महसुल	२२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०००	०	०	०	६०००
५८२	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०००	०	०	०	२५०००
५८३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००००	०	०	०	२००००



संघीय लोकसेवा आयोग

पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार! समन्यायिक समृद्धि माडीको मूल आधार !!"

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	सर्व शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५८४	ससलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१६२५०	१६२५०	१६२५०	१६२५०	६५०००
५८५	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	५५००	०	०	०	५५००
५८६	अपांग लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	२००००	०	२००००
५८७	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२५००	१२५००	१२५००	१२५००	५००००
५८८	दलित लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	७००००	०	७००००
५८९	भाचोक सांस्कृतिक समूहलाई बाजा व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	३००००	०	३००००
५९०	महिला लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२५००	१२५००	१२५००	१२५००	५००००
५९१	लभन्तरी स्वावलम्बन आयआर्जन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	२५०००	२५०००	०	५००००
५९२	वालवालिकालाई खेलकुद सामाग्री वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	२५०००	२५०००	५००००
५९३	अनुगमन मूल्यांकन खर्च	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१६५००	१६५००	१६५००	१६५००	६६०००
५९४	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००००	२००००	२००००	२००००	८००००
५९५	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०००	०	०	०	१५०००
५९६	गहलवारी दलित भवन निर्माण योजना	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००	४०००००
५९७	टोल नं ७ र ८ सामुदायिक भवन तथा शौचालय निर्माण योजना	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००	४०००००
५९८	ढोडेनी बहुउद्देश्यीय भवन निर्माण योजना	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	१५००००	१५००००	१५००००	४५००००
५९९	ढोडेनी सामुदायिक भवन	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
६००	लभन्तरी युवा क्लब भवन निर्माण योजना	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	१०००००	१०००००	०	२०००००
६०१	सञ्चाइ भवन निर्माण योजना	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	५००००	०	५००००
६०२	सेवामिलन टोल ट्रेस भवन निर्माण योजना	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	१०००००	०	१०००००



पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार। समव्यायिक समृद्धि माबीको मूल आधार ।।

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	सर्व शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६०३	टोल नं ९ शिवालय मन्दिरदेखि माथि सिँढीवाटो निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
६०४	डौडागाउँ जाने बाटो मर्मत योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	१०००००	१०००००	०	२०००००
६०५	पुरानो भाचोक पँधरोदेखि ठाडो बाटो निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	१०००००	१०००००	०	२०००००
६०६	परीगाउँ सिँढीवाटो निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	०	०	५००००
६०७	बेशी जाने बाटो निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	०	०	०	२०००००	२०००००
६०८	वडा नं १० भित्रका शाखा सडक मर्मत योजना	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२०००००	२०००००	२०००००	२०००००	८०००००
६०९	सेवा मिलन स्कूल गेट अगाडिको बाटो निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	०	१०००००	१०००००
६१०	कयरे खानेपानी मर्मत योजना	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
६११	जनकल्याण मा वि मा सरस्वती मन्दिर निर्माण योजना	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	१०००००	०	१०००००
६१२	भाचोक विकास योजना	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	१०००००	१०००००	१०००००	३०००००
६१३	विद्युज्योति आ वि घेरवार योजना	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	३००००	०	३००००
६१४	जनमन्दिर आ वि मर्मत योजना	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	०	०	५००००
६१५	टोल नं १० शिवालय मन्दिर मर्मत योजना	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
६१६	देवी आ वि मर्मत योजना	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	०	०	५००००
६१७	दिपेन्द्र आ वि मर्मत योजना	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	५००००	०	५००००
६१८	सेवामिलन आ वि मा जिन्सम लगाउने योजना	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	०	०	५००००
८०४३१५०३२११ मादी गाउँपालिकावडा नं.११								
६१९	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	६०००	०	०	०	६०००
६२०	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५०००	०	०	०	२५०००
६२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००००	०	०	०	२००००



संघीय लोकसेवा आयोग

पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार। समन्यायिक समृद्धि माबीको मूल आधार ।।

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्वर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
६२२	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१६२५०	१६२५०	१६२५०	१६२५०	६५०००
६२३	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	५५००	०	०	०	५५००
६२४	सडक सफाई कर्ता (लेन्थ वर्कर) पारिश्रमिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१५००००	०	०	०	१५००००
६२५	कृषिजन्य उत्पादन तथा मारी पालन सम्बन्धी तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	१०००००	०	१०००००
६२६	महिला लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	०	०	५००००
६२७	विद्यार्थी लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	३५०००	३५०००	०	७००००
६२८	विपन्न सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
६२९	स्वास्थ्य सुधार कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
६३०	अनुगमन मूल्यांकन खर्च	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१६२५०	१६२५०	१६२५०	१६२५०	६५०००
६३१	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००००	२००००	२००००	२००००	८००००
६३२	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०००	०	०	०	१५०००
६३३	अधुरो टोल भवन मर्मत	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	५००००	०	१०००००
६३४	टोल नं ५ समाजघर किचन निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
६३५	तिखुवा प्रतिकालय भवन निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	५००००	०	१०००००
६३६	तोपी सामुदायिक भवन पलाष्टर तथा कोठा थप	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
६३७	अर्चलैडादेखि पानी ट्याङ्कीसम्म सिँढी बाटो निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	५००००	०	१०००००
६३८	कार्की गाउँ सिँढी बाटो ढलान क्रमागत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
६३९	डहरेचोक तासे सडक मर्मत तथा स्तरोन्नति	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	१०००००	१०००००	१०००००	३०००००
६४०	दुइग्रे ठाडो बाटो निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	५००००	०	१०००००
६४१	तल्लो साप्लेदेखि उपल्लो साप्ले जोडने मोटरबाटो निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	७५०००	७५०००	७५०००	७५०००	३०००००



पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार। समव्यायिक समृद्धि माबीको मूल आधार ।।

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्वर्ण शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
६४२	तिखुवा बुम्ले हुँदै तासे जोड्ने मोटरबाटो निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	७५०००	७५०००	७५०००	७५०००	३०००००
६४३	दलितवस्ति सिँडीबाटो निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	५००००	०	१०००००
६४४	बाटे गरो ढलान बाटो क्रमागत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	५००००	०	१०००००
६४५	बाह्रविसे कार्की गाउा सिँडी बाटो ढलान	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	५००००	०	१०००००
६४६	भगवती सिँडीबाटो ढलान क्रमागत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	१०००००	०	०	१०००००
६४७	बडा कार्यालयदेखि देउराली थान हुँदै लम्नास सम्म सिँडीबाटो निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	५००००	०	१०००००
६४८	वाचोक गाउँभित्रको सिँडीबाटो मर्मत तथा स्तरोन्नति	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
६४९	वाचोक लम्तरी पदमार्ग मर्मत तथा निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	१०००००	१०००००	०	२०००००
६५०	स्वर्गद्वारदेखि खानेपानी ट्याङ्कीसम्मको सिँडी बाटो मर्मत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	५००००	०	१०००००
६५१	सितापोखरी-खानेपानी सडक निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	०	३०००००	३०००००
६५२	वस्ती संरक्षण योजना टोल नं ३	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
६५३	राष्ट्रज्योती बालमैत्री धारा निर्माण	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	१०००००	०	०	१०००००
६५४	अन्नपूर्ण सीतापोखरी आ वि कचन मर्मत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५००००	०	०	०	५००००
६५५	आँपडाँडा खेलमैदान प्रतिशालय निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	१०००००	०	०	१०००००
६५६	तोपी शिवालय मन्दिर ढलान तथा ट्रेस निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
६५७	देवीथान मन्दिर निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	१०००००	०	०	१०००००
६५८	मादी ११ भित्रका पूर्वाधार मर्मत तथा स्तरोन्नति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१५००००	१५००००	१५००००	१५००००	६०००००



सर्वोपयोगिता

पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार। समन्यायिक समृद्धि माबीको मूल आधार ।।

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	सर्व शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
६५९	शोभा आ वि घेरावार निर्माण	३१५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	०	८००००	०	०	८००००
६६०	समाजघर कम्पाउण्ड निर्माण टूलढुङ्गा	३१५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	५००००	५००००	१५००००
६६१	भगवती मन्दिर मर्मत सुधार	३१६१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	५००००	५००००	१५००००
८०४३९५०३२१२ मादी गाउँपालिकावडा नं.१२								
६६२	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०००	०	०	०	६०००
६६३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०००	०	०	०	२५०००
६६४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००००	०	०	०	२००००
६६५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१६२५०	१६२५०	१६२५०	१६२५०	६५०००
६६६	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	५५००	०	०	०	५५००
६६७	सडक सफाई कर्ता (लेन्य वर्कर) पारिश्रमिक	२२४१९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००	४०००००
६६८	बिउविजन खरिद तथा नर्सरी	२२५१२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
६६९	अपांग तथा जेष्ठ नागरिक लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	५००००	०	१०००००
६७०	कम्प्युटर फिट निर्माण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१०००००	१०००००	१०००००	१०००००	४०००००
६७१	दलित लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	५००००	०	१०००००
६७२	बाघवानन सामग्री खरिद	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	२५०००	२५०००	२५०००	२५०००	१०००००
६७३	भगवतीटार आलु पकेट प्रवर्द्धन	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	०	१०००००	०	०	१०००००
६७४	भगवतीटार आलु महोत्सव	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	०	०	०	१०००००	१०००००
६७५	महिला लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	५००००	०	१०००००
६७६	मौरीवेशी आलु पकेट प्रवर्द्धन	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	०	१०००००	०	०	१०००००
६७७	विद्यालय सुधार	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
६७८	स्थानीय मेला प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१६२५०	१६२५०	१६२५०	१६२५०	६५०००
६७९	अनुगमन मूल्यांकन खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००००	२००००	२००००	२००००	८००००
६८०	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००००	२००००	२००००	२००००	८००००



पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार। समन्यायिक समृद्धि माबीको मूल आधार ।।

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	वर्षां शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
६८१	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०००	०	०	०	१५०००
६८२	मौरीवेशी सामुदायिक भवन	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	१०००००	१०००००	१०००००	३०००००
६८३	हाँडीखोला दलित समाजघर निर्माण सुधार	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
६८४	ओझागाउँ सिँधी बाटो	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
६८५	कमलटारी लिप्यानी सिँधी बाटो	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	१०००००	०	०	१०००००
६८६	प्रगति टोलभित्र सिँधी बाटो	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
६८७	भगवतीटार भित्र सिँधी बाटो	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
६८८	बडा अन्तर्गतका सडक सफाइ	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०००००	१०००००	१०००००	०	३०००००
६८९	वडाभित्रका सडक स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
६९०	अधेरीमूल लिपिटड खानेपानी योजना	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	०	२०००००	२०००००
६९१	मिलीजुली टोल खानेपानी मर्मत	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	५००००	५००००	०	१०००००
६९२	घुम्ले मसानघाट ठाँठी	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	१०००००	१०००००	०	२०००००
६९३	राम्चे देवी मन्दिर ठाँटी	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५००००	५००००	५००००	५००००	२०००००
६९४	लिप्यानी स्वास्थ्य केन्द्र घेरावार तथा पखाल निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
८०४३९५०३५१ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)								
६९५	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा स्वास्थ्य चौकी प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरूमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरूको स्वीकृत दरबन्दी अनुसारको तलब महंगी भत्ता र पोशाक भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	७३२५०००	७३२५०००	७३२५०००	७३२५०००	२९३०००००
६९६	प्राविधिक सहायकको पोसाक	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	०	०	१००००	०	१००००
६९७	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	०	०	१००००	०	१००००



संघीय लोकतान्त्रिक गणतन्त्र नेपाल

पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार! समन्यायिक समृद्धि माबीको मूल आधार !!

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	स्वर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
६९८	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बिदेशिक)	०	०	१००००	०	१००००
६९९	सेवा करार कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	०	०	२००००	०	२००००
७००	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	०	१२८३०००	०	०	१२८३०००
७०१	सेवा करार कर्मचारीहरूको बीमा शुल्क बापतको खर्च	२२२१४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२००००	०	०	०	२००००
७०२	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	२२३११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बिदेशिक)	५००००	०	०	०	५००००
७०३	रोजगार सेवा केन्द्रको लागि मसलन्द खर्च	२२३११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बिदेशिक)	०	७८०००	०	०	७८०००
७०४	मनोसामाजिक परामर्श कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	२२३१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३१२५०	३१२५०	३१२५०	३१२५०	१२५०००
७०५	एम. आर.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	२२४१३	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बिदेशिक)	०	२४५०००	२४५०००	२४५०००	७३५०००
७०६	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरूको तलब भत्ता	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६१७०००	६१७०००	६१७०००	०	१८५१०००
७०७	कृषि स्नातक करार	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२५०००	१२५०००	१२५०००	१२५०००	५०००००
७०८	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको सेवा करार	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	११५०००	११५०००	११५०००	११५०००	४६००००
७०९	वित्तीय साक्षरता सहजकर्ताको सेवा करार	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	११५०००	११५०००	११५०००	११५०००	४६००००
७१०	प्राविधिक सहायकको तलब	२२४१९	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बिदेशिक)	११३०००	११३०००	११३०००	११३०००	४५२०००
७११	रोजगार संयोजकको तलब	२२४१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१४२०००	१४२०००	१४२०००	१४२०००	५६८०००
७१२	रोजगार सहायकको तलब	२२४१९	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बिदेशिक)	११३०००	११३०००	११३०००	११३०००	४५२०००
७१३	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा स्थलगत अनुशिक्षण समता तथा पहुँच कार्यक्रम)	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१७००००	०	०	१७००००	३४००००



पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार। समव्यायिक समृद्धि माबीको मूल आधार !!

क्र. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	वर्ष	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
७१४	कम्प्युनिटि डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन र स्वास्थ्यकर्मिहरू लाई क्षयरोग मोडुलर तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	०	०	२२०००	०	२२०००
७१५	जैनेतिक रोगहरू AMR सम्बन्धी पैरेवी तथा अभिमुखिकरण AMR Day Rabies Day	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	०	१६०००	०	०	१६०००
७१६	नियमित खोप सुदृढीकरण पूर्ण खोप सुनिश्चिता र दीगोपना एफ. आई.पी.बी. खोप अभियान खोपबाट वचाउन सकिने रोगहरूको निगरानी नमुना संकलन तथा व्यवस्थापन सरसफाई प्रबन्धन कार्यक्रमको समिक्षा र सुझमयोजना अद्यावधिकको लागि १ दिने गोष्ठी पूर्ण खोप वडा पालिका सु	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	८२७५०	८२७५०	८२७५०	८२७५०	३३१०००
७१७	विश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने तथा महिला सौमदायिक स्वास्थ्य स्वयम्सेविकाहरूलाई नर्सन तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखिकरण	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	०	४२०००	०	४२०००	८४०००
७१८	वैदेशिक रोजगारीबाट स्वदेश फर्केका व्यक्तिहरूका सञ्जाल गठन तथा क्षमता विकास कार्यक्रम (स्थानीय तह सञ्जाल)	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५००००	०	०	०	५००००
७१९	स्थानीय तहको साझेदारीमा कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालनको पालिका/वडा बाट खोप केन्द्र स्तरमा सुपरिवेक्षण तथा दादुरा रेवेला खोप अभियान संचालन एवं व्यवस्थापनको लागि पालिका तथा वडा खोप समितिको अभिमुखिकरण र योजना गोष्ठी)	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०३०००	१०३०००	१०३०००	०	३०९०००



संघीय लोकतान्त्रिक गणतन्त्र नेपाल

पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार! समन्यायिक समृद्धि माडीको मूल आधार !!

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	वर्ष	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
७२०	आ.व. २०७९/८० मा स्थापना भएको अलैची पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२२५/२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	०	०	६०००००	०	६०००००
७२१	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री लुवानी रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाई ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्वा	२२५/२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३००००	३००००	०	३००००	९००००
७२२	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ	२२५/२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	०	०	१२०००	०	१२०००
७२३	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	२२५/२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	०	०	१५००००	०	१५००००
७२४	कृषि पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५/२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	०	५००००	५००००	०	१०००००
७२५	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	२२५/२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	०	०	८००००	०	८००००
७२६	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५/२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	०	०	२४९०००	०	२४९०००
७२७	गुनासो सुनुवाइ कार्यक्रम	२२५/२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	०	१०००००	१०००००	०	२०००००
७२८	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्तजगी र एडभान्स सिप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५/२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६००००	६००००	६००००	६००००	२४००००
७२९	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५/२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२०५०००	२०५०००	२०५०००	२०५०००	८२००००
७३०	प्रजनन ररणता स्वास्थ्य सेवा	२२५/२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	०	८५०००	०	०	८५०००



पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार। समव्यायिक समृद्धि माबीको मूल आधार ।।

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्वर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
७३१	परिवार योजना सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	०	४३०००	०	०	४३०००
७३२	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समीक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१५००००	०	०	१५००००	३०००००
७३३	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	३७५००	३७५००	३७५००	३७५००	१५००००
७३४	पोषण विशेष कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१३००००	१३००००	१३००००	१३००००	५२००००
७३५	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ कृषि पशुसेवा महिला तथा बालबालिका शिक्षा र शासकीय प्रबन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरु सञ्चालन।	२२५२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	०	५००००	५००००	५००००	१५००००
७३६	महामारी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	०	१०००००	०	०	१०००००
७३७	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन यातायात खर्च र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५५००००	५५००००	५५००००	५५००००	२२०००००
७३८	वैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने व्यक्तिहरूसँग गहन अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	०	०	३०००	३०००	३०००
७३९	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	०	३००००	३००००	३००००	६००००
७४०	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा गर्भवती उत्प्रेरण सेवा रक्तसंचार न्यानो झोला निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१३५०००	१३५०००	१३५०००	१३५०००	५४००००



पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार! समन्यायिक समृद्धि माडीको मूल आधार !!"

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्वर्ण शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
७४१	हरियो घाँस विस्तार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	०	८३८०००	०	०	८३८०००
७४२	रिटर्न स्वयंसेवक परिचालन	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१६८५००	१६८५००	१६८५००	१६८५००	६७४०००
७४३	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	२२५२९	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	०	३००००	०	०	३००००
७४४	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	२२५२९	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	६७२२५०	६७२२५०	६७२२५०	६७२२५०	२६८९०००
७४५	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६८०५००	६८०५००	६८०५००	६८०५००	२७२२०००
७४६	वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५८५००	५८५००	५८५००	५८५००	२३४०००
७४७	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४९३०००	४९३०००	४९३०००	४९३०००	१६५२०००
७४८	स्थानीय तहको रोजगार रगनीति तर्जुमा/अध्यवधिक/कार्यान्वयन	२२५२९	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	०	२५०००	२५०००	०	५००००
७४९	स्थानीय तहमा सामी कार्यक्रम सञ्चालन गर्न कर्मचारी भ्रमण तथा कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२००००	२००००	२००००	२००००	८००००
७५०	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण एव पौच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रोग	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४४०००	०	४४०००	०	८८०००
७५१	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कतिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	०	१४००००	०	०	१४००००



पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार। समव्यायिक समृद्धि माबीको मूल आधार ।।

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्वर्ण शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
७५२	सुरक्षित वैदेशिक रोजगारीसंग सम्बन्धी समुदाय अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२०००	०	०	०	१२०००
७५३	सरोकारवालाहरूसंगको अन्तर्क्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (प्रहरी /पत्रकार/स्थानीय जनप्रतिनिधी/मिडिया/स्थानीय तहको विषयगत शाखा जस्तै न्यायिक समिति तथा स्वास्थ्य शाखाका समुदायका अगुवाहरूलाई आप्रवासनको असर तथा प्रभाव कामदारलाई समाजिक बहिस्करण र प्रभाव न्यून	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४१०००	०	०	४१०००	८२०००
७५४	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण समिक्षा फलो अप अनुगमन तथा सुदृढिकरण समेत)	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२९२५०	२९२५०	२९२५०	२९२५०	११७०००
७५५	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरूको अनुगमन/निरिक्षण	२२६११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	०	१५०००	१५०००	१५०००	४५०००
७५६	सामी कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	०	४००००	०	०	४००००
७५७	एम. आरइ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/इन्धन	२२६१२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१२५००	१२५००	१२५००	१२५००	५००००
७५८	अन्य विविध खर्च - आयोजना सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च	२२७११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१६२५०	१६२५०	१६२५०	१६२५०	६५०००
७५९	अन्य विविध खर्च (चिया पानि लगायत अन्य विविध)	२२७११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	०	२४०००	०	०	२४०००



संघीय लोकतान्त्रिक गणतन्त्र नेपाल

पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार! समन्यायिक समृद्धि माडीको मूल आधार !!"

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	वर्ष शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
७६०	स्थानीय तह कार्यक्रम व्यवस्थापन समितिको बैठक (LGPMC Meeting)	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००००	१००००	१००००	१००००	४००००
७६१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२६४११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	०	०	१६८०००	०	१६८०००
७६२	CTEVT को मापदण्डबमोजिम सामुदायिक विद्यालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	७०००००	०	०	०	७०००००
७६३	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजीगणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	७५५००	७५५००	७५५००	७५५००	३०२०००
७६४	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजीगणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	९४०००	०	०	०	९४०००
७६५	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजीगणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	०	५५०००	०	०	५५०००
७६६	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवर्दीका शिक्षक राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरू समेत)	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३०२२५०००	३०२२५०००	३०२२५०००	३०२२५०००	१२०९०००००
७६७	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	०	०	८३०००	०	८३०००
७६८	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	०	०	२६९०००	०	२६९०००



पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार। समव्यायिक समृद्धि माबीको मूल आधार ।।

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्वर्ण शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
७६९	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	०	०	४८०००	०	४८०००
७७०	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	७५८२५०	७५८२५०	७५८२५०	७५८२५०	३०३३०००
७७१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	२३५५००	२३५५००	२३५५००	२३५५००	९४२०००
७७२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१३७०००	१३७०००	१३७०००	१३७०००	५४८०००
७७३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	०	०	८४०००	०	८४०००
७७४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	०	१४५०००	०	०	१४५०००
७७५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	११६२५०	११६२५०	११६२५०	११६२५०	४६५०००
७७६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४३४०००	४३४०००	४३४०००	४३४०००	१७३६०००



पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार। समन्यायिक समृद्धि माढीको मूल आधार ।।

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्वर्ण शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
७७७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२४४१५००	२४४१५००	२४४१५००	२४४१५००	९७६६०००
७७८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	७५६५००	७५६५००	७५६५००	७५६५००	३०२६०००
७७९	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीप्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	७२२५०००	७२२५०००	७२२५०००	७२२५०००	२८९०००००
७८०	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिन्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	०	०	०	०	१०००००
७८१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१५२२५०	१५२२५०	१५२२५०	१५२२५०	६०९०००
७८२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	८८५००	८८५००	८८५००	८८५००	३५४०००
७८३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४८९७५०	४८९७५०	४८९७५०	४८९७५०	१९५९०००
७८४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४८७७५०	४८७७५०	४८७७५०	४८७७५०	१९५९०००
७८५	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	८८०००	८८०००	८८०००	८८०००	३५२०००
७८६	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१५१५००	१५१५००	१५१५००	१५१५००	६०६०००



पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार। समन्यायिक समृद्धि माबीको मूल आधार ।।

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्वर्ण शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
७८७	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय वैकल्पिक विद्यालय साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	०	१२१०००	०	०	१२१०००
७८८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय वैकल्पिक विद्यालय साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१६७७५०	१६७७५०	१६७७५०	१६७७५०	६७१०००
७८९	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय वैकल्पिक विद्यालय साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	५२०००	५२०००	५२०००	५२०००	२०८०००
७९०	शैक्षिक सशासनका लागि संस्थागत क्षमता विकास विद्यार्थी परीक्षण मल्याङ्कन शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१९१७५०	१९१७५०	१९१७५०	१९१७५०	७६७०००
७९१	शैक्षिक सशासनका लागि संस्थागत क्षमता विकास विद्यार्थी परीक्षण मल्याङ्कन शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	५९५००	५९५००	५९५००	५९५००	२३८०००
७९२	शैक्षिक सशासनका लागि संस्थागत क्षमता विकास विद्यार्थी परीक्षण मल्याङ्कन शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	३४५००	३४५००	३४५००	३४५००	१३८०००
७९३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्थानिन्टरी प्याड ब्यवस्थापन	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	०	४०१०००	०	०	४०१०००
७९४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्थानिन्टरी प्याड ब्यवस्थापन	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	०	१२४०००	०	०	१२४०००



संघीय लोकतान्त्रिक गणतन्त्र नेपाल

पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार। समन्यायिक समृद्धि माडीको मूल आधार ।।

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	स्वर्ण शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				जम्मा
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
७९५	सामुदायिक छात्राहरूलाई निशुल्क स्थापना प्याड व्यवस्थापन	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	७२०००	०	०	०	७२०००
७९६	सार्वजनिक विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	०	०	२०७०००	०	२०७०००
७९७	सार्वजनिक विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	०	०	११४५०००	०	११४५०००
७९८	सार्वजनिक विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	०	०	३५७०००	०	३५७०००
७९९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	०	०	५५०००	०	५५०००
८००	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	०	०	४६५०००	०	४६५०००
८०१	पालिका अन्तर्गत निर्माणाधीन ५।१०।१५ श्रेण्या आधारभूत अस्पतालको श्रृजित दायित्व भुक्तानी गर्न।	३१११२	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	४००००००	०	०	०	४००००००
८०२	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदुडिकरण (कम्प्यूटर फनिचर फिक्बर्स क्यामरा अन्य विद्युतीय उपकरण)	३११२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	३००००००	०	०	०	३००००००
८०३	टंगटिंग घाट्टे खोला झो.पु. काफुचे झो.पु. च्यादी दोभान वदी झोप. घाम्नु खोला चिनिखर्क झो.पु. हुग नौलेखोला पलचे खोला मादी गाउँपालिका कास्की मादी गा.पा. वडा नं. १ र २ जोड्ने मर्पा नदीमा झो.पु. कास्की (ताडविङ र सिक्लेस जोड्ने)	३११५१	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	१००००००	१००००००	१००००००	१००००००	४००००००



पर्यटन, कृषि, जलस्रोत, वन र पूर्वाधार। समन्यायिक समृद्धि माबीको मूल आधार ।।

क्र. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	वर्ष शीर्षक	स्रोत	विनियोजन				
				पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०४	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवर्धि जडान (वायोरॉस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	३११५३	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	०	८०००००	०	०	८०००००
८०५	खेलकुद पूर्वाधार निर्माण वडा नं.	३११५९	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	३७५०००	३७५०००	३७५०००	३७५०००	१५०००००
८०४३९५०३५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)								
८०६	भगवतीटार कोल्डस्टोर निर्माण योजना	३११३१	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	०	२५०००००	२५०००००	२५०००००	७५०००००
८०७	सिल्दुजुरे कोल्डस्टोर तथा दुग्ध संकलन केन्द्र स्थापना	३११३१	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	०	२५०००००	२५०००००	२५०००००	७५०००००
८०४३९५०३५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)								
८०८	भगवती-खिमाजे-वाचोक (भगवती-लम्तरी) सडक सुधार योजना	३११५१	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	२००००००	२००००००	२००००००	२००००००	८००००००
८०९	याङ्जाकोट-तोपी-वाचोक-भाचोक-नागिधार-पोशी पक्क्यु सडक सुधार योजना (क्रमागत)	३११५१	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	२००००००	२००००००	२००००००	२००००००	८००००००
८०४३९५०३५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)								
८१०	लामाखेत थाक ताराहिल व्हपुचे पर्यटन पदमार्ग	३११५१	गण्डकी प्रदेश - नगद अनुदान	१२५००००	०	१२५००००	०	२५०००००
८११	लम्तरी पर्यटक क्षेत्र पूर्वाधार विकास योजना मादी १० र ११	३११५९	गण्डकी प्रदेश - नगद अनुदान	१२५००००	०	१२५००००	०	२५०००००
८०४३९५०३५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)								
८१२	अलैंचे-देउराली-तारकाड निर्माण	३११५१	गण्डकी प्रदेश - नगद अनुदान	२००००००	२००००००	०	२००००००	६००००००